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Kto czasem odwiedza schronisko dla bezdomnych zwierząt w Iławie, ten wie, że dzieje się
tam sporo. Nowe wybiegi dla psów, malowanie klatek, gruntowny remont "kociarni"- to
przykłady mniejszych i większych przedsięwzięć, jakie realizowano tutaj w ostatnim czasie.
Zwierzęta zatem mają się coraz lepiej, a... pracownicy? Obecnie mają wręcz spartańskie
warunki, ale wkrótce i to się zmieni.

Taką zapowiedź pracownicy iławskiego schroniska dla bezdomnych zwierząt OTOZ Animals usłyszeli
w miniony czwartek, gdy był tutaj obchodzony Światowy Dzień Zwierząt. Przytulisko przygotowało z
tej okazji atrakcje dla małych i dużych miłośników czworonogów. Można było zabrać psa na spacer i
wykonać pamiątkowe, profesjonalne zdjęcie z wybranym czworonogiem. Na dzieci czekały
kolorowanki, balony, żywe maskotki i wata cukrowa.

- Przy Waszej pomocy w schronisku wiele zmieniło się na lepsze. Teraz także
Państwo będziecie mieli tutaj zupełnie inne warunki - mówiła podczas tej imprezy,
zwracając się do pracowników przytuliska, zastępczyni burmistrza Iławy Ewa Junkier. -
Pan Burmistrz podjął decyzję, że będziemy budować pawilon weterynaryjny z



zapleczem socjalnym. Nie jest to przedwyborcza obietnica. Zadanie to będzie
realizowane, jeszcze nie w tym roku, ale niebawem - zapowiedziała
wiceburmistrzyni.

Ta deklaracja spotkała się z entuzjastycznym przyjęciem pracowników schroniska. W obecnie
wykorzystywanym budynku warunki są bardzo trudne i niespełniające dzisiejszych wymogów.
Aktualnie nie ma tu też wydzielonego pomieszczenia dla lekarza weterynarii.

Wcześniej pracownicy schroniska złożyli do miejskiego budżetu wniosek o zabezpieczenie środków
na tę inwestycję. Przygotowali roboczy projekt nowego pawilonu, w którym będą pracować w
godnych warunkach. Załączamy go poniżej.

Nowy pawilon weterynaryjny z zapleczem socjalnym - roboczy projekt przygotowany przez
wnioskodawców.
 

Światowy Dzień Zwierząt okazją do ogłoszenia wyczekiwanej inwestycji.
Zdjęcia: archiwum OTOZ Animals w Iławie.
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